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HIRO.LAB Shaker Crater Cap
Yellow - 770ml

Cena 23,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 29111140847

Kod producenta 1000027557#297

Kod EAN 29111140847

Producent HIRO.LAB

Opis produktu
HIRO.LAB Shaker Crater Cap Yellow - 770ml - najwyższej jakości szejker z kulką mieszającą.
 

Wyposażony w specjalną kulę do mieszania i rozdrabniania grudek
Precyzyjnie zaprojektowana konstrukcja zapobiega przeciekaniu płynów
Bezpieczny dla zdrowia materiał bez zawartości BPA, potwierdzony badaniami
Certyfikat TÜV Rheinland gwarantujący wysoką jakość i nietoksyczność
Pojemny i lekki, idealny na trening i siłownię
Nie "przechodzi" zapachami przechowywanych płynów
Nadruk wykonany z wysokiej jakości materiałów
Wygodny otwór ułatwiający picie
Antypoślizgowe wypustki na bokach
Praktyczny pojemnik na suplementy i dodatkowe dawki odżywki, umieszczony w ergonomicznej lokalizacji

Szejker Hiro.Lab Crater Cap to wysokiej jakości akcesorium, które jest poręczne, wygodne i zapewnia dodatkowe
funkcjonalności, takie jak specjalne wypustki zapobiegające wyślizgnięciu się z rąk, miarka poziomu płynu, zamykanie na
zatrzask oraz nowoczesny design. Dodatkowo, shaker od Hiro.Lab jest bardzo lekki, co sprawia, że noszenie go w torbie nie
jest kłopotliwe. Nie musisz martwić się o zapach przechowywanych w nim odżywek - shaker nie przekazuje zapachów, co
oznacza, że nie będzie pachniał konkretnym białkiem po umyciu. Wbudowany pojemnik na suplementy umożliwia
przechowywanie tabletek lub kapsułek. Dzięki wygodnemu uchwytowi, możesz zabrać go ze sobą na siłownię, bez obaw o
zajęcie miejsca w torbie sportowej.

Shaker z kulką do mieszania: Shaker Crater Cap pomoże Ci w przygotowaniu kremowego shake'a białkowego oraz
każdej innej odżywki w proszku. Solidna kula do mieszania zapewnia, że Twój napój proteinowy będzie jedwabiście gładki, bez
niesmacznych grudek, które mogą zmącić przyjemność z picia szejka. Kulka wykonana z wysokiej jakości plastiku jest łatwa do
czyszczenia i skutecznie rozprowadza proszek w płynie.

Szejkery zazwyczaj służą do mieszania białek, ale mogą być również używane do BCAA, kreatyny i innych suplementów w
proszku. Shaker idealnie sprawdza się jako pojemnik na wodę, posiada wygodny ustnik zamykany na zatrzask, co pozwala
uniknąć zgubienia zakrętki, a także otwieranie i zamykanie nawet przy spoconych dłoniach. Doskonale sprawdzi się na siłowni,
podczas treningów na świeżym powietrzu oraz w domu.
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